
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA 
Gabinete do Presidente 

~ NÚMERO 28/95 
De lo. de março de 1995 

Transfere à 
equipamentos 
Municipal. 

Prefeitura Municipal , 
em desuso na Câmara 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

R E S O L V E 

Artigo único 
Prefeitura do Município de Araraquara, 
julgar conveniente, os equipamentos a 
desuso na Câmara Municipal: 

Ficam transferidos 
para ter o destino 
seguir enumerados, 

à 
que 

em 

a) 01 (um) circulador de ar, marca 
arno, cor bege, 5 rotações, patrimônio antigo - 384; 

b) 01 (um) armário pequeno com 02 
portas e 02 prateleiras, com pé em inox, patrimônio atual 463; 

c) - 01 (um) fogão de duas bocas à gás, 
de ferro, tipo industrial, patrimônio atual 209; 

d) 01 (um) aquecedor de café em inox, 
elétrico, patrimônio antigo - 150 e atual - 210. 

Câmara Municipal de Araraquara, ao lo. 
(primeiro) dia do mês de março do ano de 1995 (mil, novecentos 
e noventa e cinco). 

<5L-, 'LA.('1' ~ 
ELIAS DAMOS 

10. Secretário~ 

spg/ 

JOSé SANTO PIFF 
20. Secretá 


